

Från: Jonas Galotta
Ämne: 10 viktiga frågeställningar gällande AIK Ishockey.
Datum: 25 juni 2014 08.41.47 CEST
Till: Thomas Johansson < >



Hej Thomas!

Vi har några saker att tala om i enrum när Du är tillbaka. I avvaktan på det kan Du väl formulera svar på frågorna nedan?

1. Lånet på 10M

Det finns lite olika versioner på det lån på 10M som Du säger Dig ha stoppat in i AIK Hockey egentligen har gått till. Kan Du reda ut detta? Du har ju berättat för mig att Paulsson var inblandad, men vad blev utkomsten? I dag är alla supportrar helt övertygade om att Du öppnat plånboken och stoppat in medlen, speciellt efter upptaktsträffen.

2. Tidigare eskapader

Du har meddelat att Du tidigare räddat AIK Hockey, Kan Du reda ut på vilket sätt och när?

3. Styrelsepost

Varför har Du inte som VD i bolaget ställt Din plats i styrelsen (bolaget) till förfogande?

4. Sponsorförsäljning

Hur ser avtalet med Hans L ut?

5. Personal

Du har meddelat mig att Rudslätt skall avskedas. Har Du ändrat Dig och skall nu behålla honom?

Du har meddelat att Jeanette Brohäll inte skall få vara kvar då hon inte levererat. Nu är hon sjukskriven, men har Du friställt henne ännu?

Du har meddelat att Din och Peder Bäckströms hustru skall ta över VIP-hyllan på Hovet. Blir det så?

Du har meddelat att Jan Öqvist är varnad och att Du vill ersätta honom. Status?

När det gäller tränarfrågan har många namn nu varit "klara". Vad är aktuell status? Bygger man inte ett lag med en tränare som grund? Vi skriver i dag den 25/6 och det som från fjolåret inte skulle upprepas (med att plocka in en tränare sent), sker ånyo framför våra ögon. Varför?

Hur har Du löst kostnaden med de nu avlönade matchvärdar som kostat AIK onödiga pengar?

6. Ekonomi

Hur ser det ut? Kan Du översända aktuell balans och resultaträkning eller vitsorda att Jan Öqvist gör det?

Finns det risk för KBR? Finns det risk att vi slängs ut ur seriesystemet redan i höst med hänvisning till att vi inte klarar våra löpande kostnader?

7. Vision 2021

Har Du lust att skicka över Ditt dokument "Vision 2021"? Du har ju, vad jag förstått, använt Dig av detta i förhandlingar och vid lånepropäer. Jag har sett det tidigare men skulle vilja titta lite närmare på det.

8. Säsongen 2014/15

Hur ser planen ut för i år? Nu tänker jag på det sportsliga med hänvisning till att jag redan efterfrågat det ekonomiska.

9. Styrelsen

Är Du nöjd med styrelsens arbete? Hur är Dina egna tankar inte årsmötet? Du har ju tidigare sagt att hela styrelsen skulle ställa sina platser till förfogande, men mig veterligt har så inte skett. Förklaring?

10. Ledighet och ersättning

Jag vet att jag kan framstå som dum i huvudet, men jag måste fråga Dig hur Du kan ta semester i rådande situation? Kan man verkligen vara borta två veckor som VD för AIK ishockey när bolaget är på obestånd och fundamentala frågor som t ex tränare inte är lösta? Personligen hade jag jobbat dygnet runt.

Du har berättat för mig att Du tagit över Biraths lön från den dag han slutade. Samtidigt säger Du att Du "räddar" klubben genom lån och gåvor. Vore det inte smartare att avstå lön så bolaget slipper sociala kostnader och annat? Jag menar, varför ta emot ersättning och skatta fram pengar som Du sedan skänker tillbaka? Verkar inte så smart.

Har någon annan i sittande styrelse eller bolagsledning skänkt eller lånat in pengar till klubben/bolaget?

Thomas, det vore mycket bra om Du kunde svara mig på ovanstående frågor omgående. Det börjar brännas lite. Jag vill gärna se mig själv som Din kompis och stötta, men då måste jag få raka svar på ovanstående. Det uppskattas verkligen om Du meddelar exakt som det är och eventuell förklaring varför ibland framförs andra versioner till supportrar och massmedia. Det är som sagt bråttom nu och skall jag och andra kunna hjälpa måste vi reda ut detta nu. Om Du vill att något i Ditt svar skall vara konfidentiellt vore det bra om Du skriver det.

Med vänliga hälsningar

Jonas Galotta

Från: Thomas Johansson < >
Ämne: **RE: 10 viktiga frågeställningar gällande AIK Ishockey.**
Datum: 26 juni 2014 10:31:38 CEST
Till: Jonas Galotta < >

Hej Galotta allt som vi pratar om är konfidentiellt helst när det gäller lån det hoppas jag att du förstår och personal annars blir det bara skit av allt, alla som vill styra klubben har olika åsikter om hur den skall styras då är det dumt när det kommer ut på stan!

1. lånet på 10 milj har jag lånat upp på mitt fastighets bolag på handelsbanken som paulsson är kund på fick bra ränta var tvungen att låna för att låna ut? Varför låna idioti! För dom pengar jag haft i bolaget är investerade i fastigheter med en kompanjon som ej är Aik så pengarna har jag lånat på mitt moderbolag som lånat ut till Aik; där Paulsson får hjälpa mig om det går åt skogen, det här var en torsdag var tvungen att lägga klubben på fre på grund av skatterna,

2. 2009 hade Aik en skatte skuld 475,000 tusen som var tvungen att lösas på onsdag jag vart inbjuden till sas radisson av Gozzi och peder och tommy på smits bil på måndagen och jag stoppade in dom pengarna som inte aik hade på tisdagen

3. har ställt min plats till förfogande sista styrelse mötet

4. det avtalet har jag fått till bra

5. rudslätt viste inte om han ville vara kvar men har valt att vara kvar , jag hade fråga till Gozzi om han kunde tänka sig som sport chef fick nej, ingen som vill ha det jobbet alla tycker man gör ett dåligt jobb .alla tycker olika suppotrar!

5 Jeanette är sjukskriven så jag kan inte röra hennes tjänst

5 vipen vill vi ha ett glatt gäng som tar i mot våra kunder

5 Janne Ö är varnad, men den som jobbat längst på firman kollar hur jag ska TA FAJTEN med han och facket

5 Har stort förtroende för att notan och Hasse ceder med rudan, att dom gör rätt i frågan
dom har haft minst 10 stycken dom pratat med

6 kan du och jag diskutera på kontoret

7 får du på mitt kontor när vi träffas

8 planen för i år att få till ett så bra lag som möjligt och ta oss tillbaka

9 det har tillsats ett gäng för att titta på ny styrelse! 4 veckor sedan

10 sedan jag hoppat på det här har det vart järnet dels för att få ihop till skatter och löner så vi kunde spela ishockey, sedan laget och tränare, jag har levt med det i 24 timmar

sedan har jag fyra kids och en nybliven fru jag har ställt in påsklov med ungarna och sportlov
och våran bröllops resa för det var mycket mer under, feb, mars april jag åkte 2 veckor för att jag hade mest koll nu jag vet inte hur du har det med stålar men jag måste ha en inkomst, jag lånade upp pengarna till aik, som jag själv lånat an banken jag har inte dom pengarna på mitt konto så det är jävligt tajt jag hade kunnat ta en ny ICA butik och ha det bra resten av livet men ville hjälpa aik och inte se min klubb gå åt helvete
allt konfidentiellt

Med vänlig hälsning Thomas